

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Günter Ruder e.K.  
Heinrich-Hertz-Str. 30  
77656 Offenburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240900353  
Kundenr.: 52656  
Datum: 6. September 2024  
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann  
Telefon: +49(0)5409 4034-112  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240900425 vom 06.09.2024; Ihre Referenznr.: TEL.  
06.09.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240010506</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: WA 30.08.24</b>				
1	10204		<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie</b> Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie	20	Stück	0,50	10,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,32 kg				
2	100271		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm	10	Stück	2,98	29,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,40 kg				
3	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	5	Stück	9,90	49,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,90 kg				
4	10641		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	5	Stück	9,90	49,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240900353

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,80 kg				
5	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm	5	Stück	7,35	36,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,25 kg				
6	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm	5	Stück	7,35	36,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,25 kg				
7	40067		<b>BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm</b> BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff	10	Stück	1,40	14,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,85 kg				
8	40068		<b>BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067</b> BÜNTE Halter, schwarz, für Unterlegkeil 40067, Kunststoff	10	Stück	0,45	4,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
10	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 4 Federnsätze	1	Stück	31,50	31,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,06 kg				
11	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	2	Stück	12,45	24,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg				
12	80151		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB 1637/2051</b> AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, für 1637/2051	2	Stück	4,89	9,78
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240900353

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>305,33</b>
19% MwSt.							58,02
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>363,35</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,702

**Lief. an Adresse:**

Günter Ruder e.K.  
Heinrich-Hertz-Str. 30  
77656 Offenburg  
Deutschland